Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te Vitit 2014

Nr. Pershkrimi i elementeve Referencat Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
Nr llog.
Shitjet neto 701-707x 29,133,048 13,717,659
2 |Teardhura te tjera nga veptimtarite e shfrytezimit 708 -708x - 13,000
3 Ndrys%ﬁr?let ne inventarin e produkteve te gatshme dhe 710-710x
prodhimit ne proces - =
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e 720-720%
veta dhe e kapitalizuar N - -
5 [Mallrat,lenda e pare dhe sherbime ) 600-608x (22,422,381) (10,643,267)
6 |Shpenzime personeli (1,561,446) (1,265,612)
- Pagat ¢ personelit 641-641x (1,338,000 (1,084,500)
- Shpengimet per sigurimet shogerore dbe shendetsore 644-644x (223,446) (181,112)
7 |Renia ne vlere (zhvlersimet) dhe amortizimet 680-689x (450,570) (121,720)
8 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt (736,363) (622,031)
- Sherbime nga te tretet 61-618x (212,290) (151,650)
- Sherbime te tjera 62-628x (448,393 (435,261
- Tatime dbe taksa 63-638x (74,466) (35,120
- Shpenzime te tjera 65-658x (1,214) -
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 3,962,288 1,078,029
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761x,661x
kontrolluara - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmattjet 762x,662x - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,061,953) (28,584)
Te ardburat dbe shpengimet financiare nga investime te tjera financiare 764x,765%,
. afatgata 664x, 665x - -
12 |Te ardburat dhe shpenzimet nga interesat 767x%,667x (1,061,953) -
12 |Fitimet (bumbjet) nga kursi i kembimit 769%,669x - (28,630
12 |Te ardbura dbe shpenzime te tiera financiare 760x,660-668x - 46
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+ /-12.4) (1,061,953) (28,584)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,900,335 1,049,445
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694x (435,232) (104,944
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 2,465,103 944,501
17 Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise
meme . & = -
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret me pakice - -
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